subita

Ep^m

nos volu' vindicare de alijs dno cogit vindicta
 a nob' & h' e' qd' dia' in euang'io Cui' vindicta vol'
 a deo iuciet vindicta ~~de~~ dno. i. de' accipiet vindicta
 ab i' q' no' accipe vindicta de alio Et se' ibidem
 relique proxio nacti te. & tuc de' p'ata p'ata solue'
 h' hoi seruat r' & a deo q'it medela In hoies sile'
 sibi no' h' m'as & de p'ato de' p'ata altissim' ipe
 du' caro sit suat r' & prop'iascoez q'it a dno
 Cui' orab' pro p'atis e' memento nouissim' & de
 sine m'icai de isto h'em' q' n' sua' bti matthei
 i' p'abola qua' ipe p' de suo q' debebat dno
 suo x milia taleta r' n' i' p'abola dem' d' d' d'
 q'c' noie q' p'ata q' h' co'mittit m' d'm sign'fica'
 noie x milia taletozu' r'oe nu'ositate & p'odeosi'
 tatis. nu'ositate q' i' multis offendiq' om'is sepa'
 es ei m' die cadit nest' r'oe p'odeositate q'
 pleu'z co'ngit q' p'ata q' nos i'puta' leuia. Et co'
 ra deo valde p'oderosa T'ata e' ei offensa. qu'q'
 e' ille q' offenditur. s' de' m'isq' & m'isq' Et p'
 h' p'ata co'pant' eua' arene mais q' e' p'oderosa
 zinu'osa pn manasses i' libra zgu' Multiplica
 ta sut p'ata mea sup' num' arene mais
 P'ata no' q' h' co'mittit i' proxim' sign'fica' p'
 r'eu' denarios p' pau'itate nu' & p' leuita'
 te denari' D'ic' q' x milia taleta sup'ant r'eu'
 denarios & nu' & p'ode D'ic' p'ata q' homo co'mit'
 tit m' deo s' m'ito plura & g'iuora q' p'ata q'
 alio ho' co'mittit i' ip'm Cui' q' no' m' p'ropt' d'mitte' p'ro
 deu' pau'iora & leuioza. q'uo' sperat ipe sibi
 d'mitti a deo plura & g'iuora Et no' q' d'ic'at
 m' eade' p'abola. de cordib' v'as ut tollat
 a nob' & v'ia' stimulat'ois i' p'ate simu'
 late & bifate q' e' q'm h' d'mitte' ore & no' cor'
 de pn ei p'ata ut d'ic' m' q'ito simari' Est

q' q' impossibilia s' apud
 nos possibilia s'nt apud
 deum

d'mitte' p'ro

& eterna in futura vita glorie. Semper carne mortifi-
 care in cruce peccatorum ieiuniis vigiliis aliis
 & pugnacionibus & amore 19. h. pro nobis fuit in
 cruce mortuus ut possit quilibet dicitur tunc apostolo Uirgini-
 ta domini ihesu in corpore meo porto. Quia si nos ad
 imitationem sue mortis mortificamus nunc super
 terram corpora nostra per veram penitentiam spiritus & corpora & animas
 producet secum in ad idem finem vitam. Et hoc quod mo-
 net apostolus Pro mortificatione magis est ihesus in corpore
 nostro transferentes ut & vita eius est in corpore nostro
 manifestat in multis resurrectione quam illi h. fuit
 tunc per deum mortificati in anima & in corpore. Sociabuntur
 ei in eterna beatitudine. Ultimo noluit corpora nostra in
 penitentia mortificari sed carnis imple desideria mo-
 ritum & spiritum & eternaliter. Spiritus in penitentia morte
 culpe. sicut dicit apostolus quod vidua vivens in deliciis
 mortua est. Et in futuro morietur eterna morte
 gehene pro quod dicit apostolus Et prudentia carnis
 mors est. Debemus quod vult pugnare contra tentationes
 carnis si volumus evadere periculum spiritualis & eterne mor-
 tis. Sicut pugnavit quidam iuuenis qui tentatus valde
 diffidebat de peccato carnis & non possit ultra resistere
 tentationi & iam disponet in corde suo exponere se
 carnis pollutioni ingressus quidam certas solitariam
 & a vili remota effudit cor suum coram deo in
 oratione rogavit christum & beatas virgines ut auferret ab
 eo istam tentationem vel sibi in quilibet alia mitteret. Et
 cum surrexisset ab oratione sensit se aliquantulum alle-
 viatum & refrigeratum. Et cum velle egredi certas in-
 dit iace per se habet caput quoddam incredibile magni-
 tudinis quod habebat dentes prominentes & tam magni
 ob quod videbatur quod possit in una vice camelum
 integrum deglutire & aperiebat & sepissime clau-
 debat. In spiritu vivens non est ausus certas
 egredi timens vultu deglutiri. Tande fame